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dahinter über Reuters, dann \ nach Lauterbach,

Gh Louis Schütz. Dann \ nach Angersbach. Mit

einigen Wellen über Laudenliausen, Grossenlüder,

Maberzell, vor dem Ort **, mit Biegung (Vorsicht!)

nach Fulda. f&amp; Pult. Strasse gut, Landschaft

schön, vielfach schattiger Weg.

9) Cassel, Ziegenhain, Kirchhain,
Marburg, Frankfurt.

Km. Km.

Ziegenhain (siehe 8) . 53,5 53,5

Treysa 5,1 58,6
fw Neustadt 9,7 68,3

Kirchhain 15,1 83,4
&amp;£ Cölbe 12,0 95,4

Marburg 6,2 101,6
Giessen 28,8 130,4

£* Butzbach 18,8 149,2
ft* Nauheim ...... 10,6 159,8
to* Friedberg ..... 4,6 164,4

Frankfurt 29,0 193,4

Bis Ziegenhain siehe Str. 8. gi Deutsches Haus.

Dort biege man beim Deutschen Haus rechts ab,

vor der Festung links, dann rechts nach Treysa.

Im Ort links, immer eben über Wiera nach Neu

stadt. Rechts in den Ort hinein, dann links nach

Kirchhain. Erst y&lt;, darauf in schönem Walde \,

später eben. 3,5 Km. von Kirchhain liegt schön

auf hohem Bergkegel Amöneburg, geschichtlich
interessant. In Kirchhain rechts, hinter dem


